
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Γεζουέ Δώρα
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 2821341673, Fax: 28210- 93300 
www  .  chania  .  gr  , email: t-adynamiko  @  chania  .  gr  

Χανιά:01/11/2012
Aριθμ.Αποφ. 471
Α.Π: 90382

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη

1. Την υπ΄ αριθμ 1014/2012 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Χανίων.
2. Την υπ΄ αριθμ. 2328/2012 Εγκριτική της Αποκεντρωμένης Διοίκηση Κρήτης-Γεν. Δ/νση Εσωτ. 

Λειτουργίας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3146/2003 και 3852/2010.
4. Τις διατάξεις των άρθρων 206 και 207 του Ν. 3584/2007.
5. To γεγονός ότι για να αντιμετωπισθούν οι έκτακτες και κατεπείγουσες εποχιακές ανάγκες της 

τρέχουσας περιόδου στην Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών απαιτείται η πρόσληψη τριών (3) ΔΕ 
Τεχνιτών  –  Χειριστών  Αποφρακτικών  με  σύμβαση  εργασίας  Ιδιωτικού  Δικαίου  Ορισμένου 
Χρόνου διάρκειας δύο (2) μηνών.

6. Τη βεβαίωση της Οικ. Υπηρεσίας για την ύπαρξη πιστώσεων.
7. Τις αιτήσεις που υπεβλήθησαν.
8. Την  υπ’  αριθμ.209/2012  απόφαση  Δημάρχου  που  αφορά  τον  ορισμό  Αντιδημάρχων  και 

μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Προσλαμβάνουμε  τους  παρακάτω  αναφερόμενους  ως  Τεχνίτες  –  Χειριστές  Αποφρακτικών 
κλάδου ΔΕ  για χρονικό  διάστημα δύο μηνών από  01/11/2012 έως 31/12/2012  με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου Ορισμένου Χρόνου.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
1 ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
2 ΜΠΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
3 ΞΗΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
1. Δ.Ο.Υ.
2. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
3. Τμήμα Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού (3) ΞΥΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
4. Γενικό Γραμματέα (μέσω email)

ΑΔΑ: Β42ΑΩΗ5-ΠΝΟ


